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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 Ndertim kantieri

3 Punime Germimi dhe Pastrim dherash

3 Punime Mbushje

4 Punime B/A

5 Punime Shtresash

6 Punime Mure Pritese dhe mbajtese

7 Punime Elektrike 

8 Punime Fibra Optike

9 Punime Sinjalstike

14 Punime te ndryshme

"TAULANT" sh.p.k                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Drejtuese Ligjore                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Ditika Qatipi

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

GRAFIKU I PUNIMEVE

SHËRBIME PROJEKTIMI ME OBJEKT: “RIGJENERIM URBAN I FSHATIT RRADHIMË, VLORË””.

NR. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

10 MUAJ
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